[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

Rua Profª. Jacyra Landim Stori, s/n.º

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA   N.º  160 - de 20 de outubro de 2005.

Dispõe sobre exoneração de ocupantes de cargo em comissão, que especifica.

ELIANA DOS SANTOS SILVA, Prefeita do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1º - EXONERAR dos cargos em comissão os servidores abaixo mencionados:

	NOME

	CARGO ATUALMENTE OCUPADO

	PORTARIA

	FAUSTINO RODRIGUES DE SALES

	Chefe de Divisão de Serviços Municipais

	005/2005

	APARÍCIO GERALDO FERREIRA

	Encarregado de Coleta de Lixo

	020/2005

	JOÃO SÉRGIO DA SILVA

	Encarregado de Vigia

	021/2005

	VIVIANA LÚCIA TEIXEIRA

	Chefe de D. de Ensino Fund. e Médio

	038/2005

	ROSELI FERNANDES DE OLIVEIRA

	Diretora do Departamento de Saúde.

	015/2005

	MIGUEL RICARTE FERREIRA

	de Chefe de S. de Material e Patrimônio

	140/2005

	MILTON SOARES DA SILVA

	Encarregado de Cemitério

	028/2005

	IVADIR MEIRA GONÇALVES

	de Chefe de Seção Técnica

	029/2005

Art. 2º - As despesas onerarão verbas próprias do orçamento vigente.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor, a partir de 30 de outubro de 2005.

Gabinete da Prefeita, 20  de outubro  de 2005.

 ELIANA DOS SANTOS SILVA

          Prefeita Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.

[image: image1.wmf]